The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Communitas siue congregacio b
cum uariis

In solitudine cito surrepit superbia; dormit quando uoluerit, facit quod uoluerit. Tu autem qui in communitate uiuis, non facies quod uis, comedes quod iuberis, subiciaris cui non uis, seruias fratribus, prepositum monasterii timeas ut Deum, diligas ut parentem.

Ieronymus in epistola ad Rusticum monachum.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

solitudine] solitudine C; subiciaris] subicieris M, subieceris P V¹ V² L¹ L²; Deum diligas] diligas Deum (*cor. intra*) B; in epistola *om.* P V¹ V² L¹ L²